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Wykaz nieruchomości przeznaczonych do
sprzedaży

BURMISTRZ MIASTA M?AWA informuje o przeznaczeniu  do  sprzeda?y w drodze
bezprzetargowej n/w zabudowanych nieruchomo?ci komunalnych po?o?onych  w M?awie przy  ul.
W?adys?awa Broniewskiego:

 

Nr
nieruchomo?ci

 

Powierzchnia
/w ha/

 

Nr Ksi?gi Wieczystej

Cena
nieruchomo?ci
gruntowej bez
podatku VAT

/w z?/

 

Cena nieruchomo?ci
wraz z budynkiem

bez podatku VAT

/w z?/

4991

 

5000

 

 

0,0021

 

0,0022

 

 

 

PL1M/00043581/1

 

2 860,00

 

3 000,00

 

 

20 610,00

 

20 610,00
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https://bip.mlawa.pl/artykuly/informacje-biezace


Wykazy nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, do oddania w użytkowanie
wieczyste, użytkowanie, najem lub dzierżawę
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